
 

 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (OMÜSEM) 

BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ & BİLİRKİŞİLİK YENİLEME EĞİTİMİ 

YÜZ YÜZE EĞİTİM 

Üniversitemiz, Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanlığı tarafından 

“Bilirkişilik Temel Eğitimi ve Bilirkişilik Yenileme Eğitimi” verebilmek üzere yetkilendirilmiştir.  

Eğitimciler: Prof. Dr. Hasan Tahsin KEÇELİGİL, Dr. Öğr. Üyesi Hatice KARACAN ÇETİN, Dr. Öğr. Üyesi 

Necati Şükrü BAYRAMOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Firdevs YÜZBAŞI TOBAZ, Dr. Safa Murat TEKİN, Dr. Elif YALÇIN 

SIRAKAYA, Av. Nuri ARSLAN 

Bilirkişilik Temel Eğitimi Katılım Ücreti: 4.000-TL (KDV dahil)  

Süre: 24 saat, 12 saat teorik, 12 saat uygulama  

Yenileme Eğitimi Katılım Ücreti: 1.500-TL (KDV dahil)  

Süre: 6 saat, 4 saat teorik, 2 saat uygulama  

İrtibat Telefonları: 0. 362. 457 60 45 – 0. 362. 312 19 19 / 46 45 

E-mail: omusem@omu.edu.tr 

Amaç: 3/11/2016 tarih ve 6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu m. 10/I-e bendi ile, bu Kanuna dayanılarak 

hazırlanan ve 03/08/2017 tarih ve 30143 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Bilirkişilik 

Yönetmeliği m. 38/I-e bendi uyarınca bilirkişiliğe kabul için tamamlanması gerekli olan Bilirkişilik Temel 

Eğitimini vermek. 

İçerik: Teorik Eğitim: Türk Yargı Teşkilatı, Yargılamanın Süjeleri, Yargılama Hukukuna İlişkin Temel Hak ve 

İlkeler, İspat Hukukunun Temel Kavramları, Bilirkişinin Tanımı Nitelikleri, Yetkileri ile Bilirkişi İncelemesi 

Kavramı, Bilirkişinin Yükümlülükleri ve Etik İlkeler, Bilirkişinin Denetimi ve Sorumluluğu, Bilirkişi 

İncelemesine Başvuru, Bilirkişinin Görevlendirilmesi, Bilirkişi İncelemesinin Yapılması, Bilirkişinin Oy ve 

Görüşünün Sunulması, Bilirkişi Raporunun Teslimi ve Değerlendirilmesi 

Uygulama Eğitimi: UYAP Bilirkişi Bilgi Sistemi ve UYAP Bilirkişi Portalının Tanıtılması, Uygulama Eğitimi I, 

Uygulama Eğitimi II,  

Kimler Katılabilir: Bilirkişilik yapacağı alanda beş yıllık mesleki kıdem kazanmış kişiler. 

Ön Koşul: Bilirkişilik faaliyetinin yürütülmesi ile ilgili temel, teorik ve pratik bilgileri içeren bilirkişilik 

temel eğitimi, beş yıllık meslekî kıdem kazanmış kişiler tarafından alınır.  

Bilirkişiliğe başvuru ve kabul şartları 

MADDE 38 – (1) Bilirkişilik başvurusunda bulunacak gerçek kişilerde aşağıdaki nitelikler aranır: 

a) 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş 

olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıldan fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa 

bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar ile zimmet, 

irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat 



 

 

karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya 

kaçakçılık, gerçeğe aykırı bilirkişilik veya tercümanlık yapma, yalan tanıklık ve yalan yere yemin 

suçlarından mahkûm olmamak. 

b) Terör örgütleriyle iltisaklı veya irtibatlı olmamak. 

c) Daha önce kendi isteği dışında sicilden ve listeden çıkarılmamış veya bilirkişilik yapmaktan 

yasaklanmamış olmak. 

ç) Disiplin yönünden meslekten veya memuriyetten çıkarılmamış ya da sanat icrasından veya mesleki 

faaliyetten geçici ya da sürekli olarak yasaklanmamış olmak. 

d) Başka bir bölge kurulunun listesine kayıtlı olmamak. 

e) Bilirkişilik temel eğitimini başarıyla tamamlamak. 

f) Bilirkişilik yapacağı uzmanlık alanında en az beş yıl fiilen çalışmış olmak ya da Daire Başkanlığınca daha 

fazla çalışma süresi belirlenmiş ise bu süre kadar fiilen çalışmış olmak. 

g) Meslek mensubu olarak görev yapabilmek için ilgili mevzuat gereği aranan şartları haiz olmak ve 

mesleğini yapabilmek için gerekli olan uzmanlık alanını gösteren diploma, meslekî yeterlilik belgesi, 

uzmanlık belgesi, ustalık belgesi veya benzeri belgeye sahip olmak. 

ğ) Daire Başkanlığının bilirkişilik temel ve alt uzmanlık alanlarına göre belirlediği yeterlilik koşullarını 

taşımak. 

(2) Özel hukuk tüzel kişilerinde birinci fıkradaki şartları taşıyan ve sicile kayıtlı gerçek kişilerin istihdam 

edilmesi gerekir. 

(3) Daha önce yaptığı başvurusu, meslekî olarak yeterli nitelikte bulunmadığı gerekçesiyle reddedilenler, 

bir yıl geçmedikçe yeniden bilirkişilik yapmak için başvuruda bulunamazlar. 

(4) Hukuk öğrenimi görmüş kişiler, hukuk alanı dışında ayrı bir uzmanlığa sahip olduğunu ve birinci 

fıkradaki şartları taşıdığını belgelendirmediği takdirde, sicile ve listeye kaydedilemez. 

(5) Sermaye Piyasası Kanununa göre yetkilendirilen gayrimenkul değerleme uzmanları ile taşınmaz 

geliştirme konusunda yüksek lisans veya doktora yapmış uzmanlar için, Kamulaştırma Kanununun 15 inci 

maddesi gereğince sadece kamulaştırma alt uzmanlık alanında görev yapmak kaydıyla, bilirkişiliğe kabul 

şartları bakımından fiilen beş yıl görev yapma şartı aranmaz. 

 Programa katılmak isteyen katılımcıların, sem.omu.edu.tr adresinde yer alan online kayıt 

formunu doldurarak ön kayıt yaptırmaları gerekmektedir.  

 Yeterli başvuru sağlandığı takdirde katılımcılarla iletişim kurulacaktır. Katılımcıların, kesin kayıt 

için eğitim ücretini, programın adını yazarak ilgili hesaba yatırmaları gerekmektedir. 

Alıcı Adı: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Döner Sermaye İşletmesi 

Banka Adı: Ziraat Bankası 

Şube Adı: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Şubesi 

Şube Kodu: 1479 

Hesap Numarası: 97852702-5001 



 

 

IBAN: TR280001001479978527025001 

Kesin Kayıt Sırasında İstenilen Belgeler: 

• Nüfus cüzdanı fotokopisi 

• Banka Dekontu 

• Kayıt Formu 

• 1 adet vesikalık fotoğraf 

 Temel eğitime katılmak zorunlu olup, katılımcıların derslere devam durumunu gösterir çizelge 

düzenlenir ve derslerin 1/12'sine (2 ders saati) devam etmeyenlerin eğitim programıyla ilişiği 

kesilir. Sağlıkla ilgili rapor veya diğer engeller devam zorunluluğunu ortadan kaldırmaz. 

 Eğitim sonunda, devam şartlarını yerine getiren katılımcılara “Katılım Belgesi” verilecektir.  

 Eğitime kayıt yaptırdıktan ve program başladıktan sonra programdan ayrılan veya eğitim 

programıyla ilişiği kesilen katılımcıya ödediği ücret geri ödenmez. 

 Temel eğitim programı ve yenileme eğitimi programı bir sınıfta en fazla 24 katılımcı ile yürütülür. 

 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre yetkilendirilen gayrimenkul 

değerleme uzmanları için, 4/11/1983 tarihli ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 15 inci 

maddesi gereğince sadece kamulaştırma alt uzmanlık alanında görev yapmak kaydıyla, 

bilirkişiliğe kabul şartları bakımından temel eğitim alma şartı aranmaz. Bu uzmanlar, diğer 

bilirkişilik uzmanlık alanlarında bilirkişilik yapmak için temel eğitim almak zorundadır. 

 

Başvuru Adresi ve Eğitim Yeri: OMÜ Sürekli Eğitim Merkezi (UZEM Binası Giriş Katı) Kurupelit Kampüsü  

                                                                                                                                                      Atakum/ SAMSUN 

 

 

 


